
令和４年５月 

各 位 

ﾀｶﾔﾏ ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾋﾞｭｰﾃｨｰ専門学校 

校  長  高  山   孝 子 

 

 

前略 平素より学校運営にご協力賜りますこと、厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年学生の就職活動の一環として開催しております校内就職ガイダンスですが、今年度も新型コロナ

ウィルス感染拡大防止の観点から、リモート形式にて実施することといたしました。このような状況下で就職

活動に丌安を感じている学生のために、ぜひ、多くのサロン様にご協力賜りたく下記の通りご案内申し上げま

す。 

                           草々 

場 所 タカヤマ アドバンスビューティー専門学校 

住 所 〒416-0909 富士市松岡 1248番地    TEL：0545-61-0618 

日 時 

【美 容】2022 年 6 月 6 日（月）/6 月 20 日（月）/ 6 月 27 日（月） 

時間 9:30～12:10/13:00～15:30 

【エステ】2022 年 6 月 21 日（火）時間 9:30～12:10/13:00～15:30 

（時間はお申込み店舗数により多少変動有） 

対 象 美容科・エステティック科 1・２年生 担 当 校長：高山 孝子 

内 容 サロン求人情報、サロンの特徴などのご説明をお願いいたします 

形 式 ZOOM を使用してリモート形式のブースをグループごとローテーションで廻る形で実施する 

お願い 

スムーズな進行の為以下の点をご確認お願い致します。 

※1 サロン 1アカウントでの参加にてお願い致します。 

※学生は 40 インチのモニター画面で見ています。資料を学生に見せながら説明する場合はその範囲内でわかるように説明を

お願いします。 

※日程、当日の流れにつきましてはこちらで割り振りをした後、改めて詳細要項としてご案内させていただきます。 

※お申し込み多数の場合は日程を変更してのご案内となる場合があります。 

※事前に説明に使用する資料等を郵送してください。 

返信先 FAX：0545-67-8619 

●お手数ですが、5月 20 日までに以下にご記入の上、ご返信ください。（送付状はつけずに本用紙のみご送付ください） 

 

【美 容】□ 6月 6日  AM・PM  □ 6 月 20 日 AM・PM  

□ 6 月 27 日 AM・PM 

【エステ】□  6 月 21 日 AM・PM ※御希望日時にチェックしてください 

ご記入者名 

 

サロン名  代表者様  

当日ご担当者様  ご連絡先  

ご住所 〒 FAX 番号  

E メール  

ご質問等 
 

令和 4 年度校内リモート就職ガイダンスのご案内 


